农业部公告第722号－－批准饲料和饲料添加剂新产品 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_317573.htm 农业部公告（第722

号） 根据《饲料和饲料添加剂管理条例》和《饲料添加剂和

添加剂预混合饲料生产许可证管理办法》的规定，准予吉林

省长春宝成生化发展有限公司等13家企业从事饲料添加剂生

产，并发给饲料添加剂生产许可证（见附件1）；准予广东省

天宝生物制药有限公司等53家企业从事添加剂预混合饲料生

产，并发给添加剂预混合饲料生产许可证（见附件2）；准予

北京康华远景科技有限公司等6家企业增加饲料添加剂生产品

种，准予湖北正佳微生物工程股份有限公司等34家企业变更

企业名称或注册地址，并换发生产许可证（见附件3）；准予

河北省高邑县康鑫矿质饲料厂等11家企业期满换发饲料添加

剂生产许可证（见附件4）；准予河北省石家庄市铭达饲料有

限公司等31家企业期满换发添加剂预混合饲料生产许可证（

见附件5）。 特此公告 二○○六年九月二十六日 附件1： 饲

料添加剂生产许可证名单┌────────┬─────

───────┬──────────────────

─┐│ 生产许可证编号 │ 企业名称 │ 产品名称 │├───

─────┼────────────┼───────

────────────┤│饲添(2006)1896 │长春宝成

生化发展有限公司│饲料级L-赖氨酸硫酸盐（Ⅰ） │├──

──────┼────────────┼──────

─────────────┤│饲添(2006)2097 │三门峡

梅奥生物工程有限公│饲料级复合酶制剂（Ⅰ）（淀粉酶:产

自黑 ││ │司 │曲霉.β-葡聚糖酶:产自黑曲霉.果胶酶:产 │

│ │ │自黑曲霉.蛋白酶:产自黑曲霉.纤维素酶:产││ │ │

自长柄木霉.木聚糖酶:产自长柄木霉) │├────────

┼────────────┼────────────

───────┤│饲添(2006)2108 │北京绿色天宝饲料有

限公司│饲料级酶制剂（Ⅱ）：β-葡聚糖酶、木聚 ││ │

│糖酶、蛋白酶、果胶酶、纤维素酶 │├────────

┼────────────┼────────────

───────┤│饲添(2006)2112 │武汉三高生物科技有

限公司│饲料级复合酶制剂（Ⅰ）（纤维素酶：产自││ │

│长柄木霉.果胶酶:产自黑曲霉；蛋白酶：产││ │ │自黑

曲霉） ││ │ │ 饲料级矿物元素络合物（Ⅰ）:蛋氨酸铁 │

│ │ │络合物、蛋氨酸锌络合物、蛋氨酸铜络合物│├──

──────┼────────────┼──────

─────────────┤│饲添(2006)2120 │武穴市

富力洁化工有限公司│饲料级甜菜碱盐酸盐（Ⅰ） │├──

──────┼────────────┼──────

─────────────┤│饲添(2006)2122 │大连三

科生物工程有限公司│饲料级复合微生物添加剂（Ⅰ）（枯

草芽孢││ │ │杆菌、嗜酸乳杆菌、植物乳杆菌、产朊假丝

││ │ │酵母、酿酒酵母) │├────────┼───

─────────┼────────────────

───┤│饲添(2006)2123 │南通永升饲料添加剂厂 │饲料

级硫酸铜（Ⅱ） │├────────┼────────

────┼───────────────────┤│

饲添(2006)2127 │淄博高新区石桥平川饲料原│饲料级硫酸

盐（Ⅱ） ││ │料厂 │ │├────────┼────

────────┼─────────────────

──┤│饲添(2006)2128 │青岛东方药业有限公司 │饲料级

维生素（Ⅱ） │├────────┼─────────

───┼───────────────────┤│饲

添(2006)2130 │上海宏威兽药有限公司 │饲料级复合酸化剂

（Ⅱ） │├────────┼────────────

┼───────────────────┤│饲

添(2006)2131 │哈尔滨市多源动物营养添加│饲料级维生素

（Ⅱ）: VC、VB1、VB2、VAD3││ │剂科技有限公司 │

、VK3、VE 饲料级微生物添加剂（Ⅱ）：枯││ │ │草芽

孢杆菌、酿酒酵母、乳酸片球菌 │├────────┼─

───────────┼──────────────

─────┤│饲添(2006)2132 │黑龙江天宝生物科技有限

公│饲料级微生物添加剂（Ⅰ）：枯草芽孢杆菌││ │司 │

、嗜酸乳杆菌、产朊假丝酵母、沼泽红假单││ │ │胞菌 │

├────────┼────────────┼───

────────────────┤│饲添(2006)2133 │

武汉回盛生物科技有限公司│饲料级山梨酸钾（Ⅱ） │└─

───────┴────────────┴─────

──────────────┘ 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com